私人房屋装修合同范本
发包方(以下简称甲方)：
承包方(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国经济合同法》及其它有关法律、法规之规定，甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上就装修工程的有关事宜，达成如下协议：
工程地点：XX省XX市XX区XX街道XX路臻汇园XX栋XX楼XX单元。
一、房屋形式结构式室厅厨卫阳台。
二、工程承包方式：
三、工程期限天。
开工日期年月日
竣工日期年月日四、双方商定，本工程的价款按乙方实际施工具体操作计算，结算方式为按进度付款结算。
五、工程竣工后，乙方应通知甲方验收。甲方应自接到验收通知后一星期内组织验收，填写工程验收单。在工程款结清后，办理移交手续。
六、本工程自验收合格双方签字之日起保修一年。双方应在验收合格签字后，即填写工程保修单。
七、施工范围:
具体居室：一个客厅、一个餐厅、三个卧室、一个书房、一个厨房、两个卫生间、两个阳台。
1、整屋瓷砖铺设，50元/平方米;瓷砖铺设施工范围包括但不限于地板砖铺设和墙砖到顶铺设。
2、整屋波打线铺设：30cm*30cm以上尺寸，按照整屋瓷砖铺设造价进行结算;30cm*30cm以下尺寸的波打线，按照10元/米进行结算。
3、整屋门槛石铺设：20元/条。
、整屋地脚线铺设：15元/米;包括但不限于凿墙、镶嵌等工序，要求地脚线与墙面平整。
5、卫生间防水：每层10元/平方米;乙方完成防水工作后必须进行沉池操作，并达标。
6、卧室窗台飘窗铺石：60元/平方米。